
2024 年 9 月 27 日 

お客様各位 

渡辺商事株式会社 

代表取締役 黒田 賢 

 

ヘルシーフード株式会社への株式譲渡に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社は、ヘルシーフード株式会社へ全株式を譲渡し、ヘルシーフードグループに

加わることとなりましたのでお知らせいたします。 

 

新たな体制のもと、お客様の笑顔あふれるフードライフの実現のため弊社一同全力を尽

くしてまいりますので、従前と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本件による受注や請求、問い合わせ先の変更はございません。 

 

敬具 

 

記 

 

【ヘルシーフード株式会社の概要】  

商号：ヘルシーフード株式会社  

所在地 ：東京都日野市日野 756  

代表者 ：代表取締役 黒田 賢  

主な事業内容：医療・介護向け食品の卸売及び自社製品の開発  

資本金 ：3,900 万円  

設立年月日：1959 年 12 月 

 

 

以上 


